
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na sprzedaż samochodu 

osobowego  OPEL VIVARO 

Burmistrz Wyszkowa ogłasza pierwszy przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż  samochodu osobowego 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki  OPEL VIVARO 2,0 CDTI 

Dane identyfikacyjne pojazdu: 

a. Rok produkcji  2008 

b. Stan licznika około 310319 km 

c. Numer rejestracyjny  WWY 13491 

d. Pojemność silnika 1995 ccm  

UWAGA !   Samochód jest niesprawny ze względu na uszkodzony silnik. 

      Cena wywoławcza  przedmiotu sprzedaży 13.161,00 zł. (słownie: trzynaście tysięcy sto 

sześćdziesiąt jeden 00/100 zł) 

Przedmiot sprzedaży jest wolny od wpisów jakichkolwiek ciężarów, ograniczeń. 

Określenie przetargu: 

1. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 28.08.2017 r. w pok. 143  

w siedzibie Sprzedającego, o godz. 11.00. 

2. Minimalne postąpienie wynosi 100 zł 

3. Samochód można oglądać po wcześniejszym ustaleniu terminu  pod numerem 29 7437744 

lub 605404215, w siedzibie WYSZKOWSKIEGO TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA 

SPOŁECZNEGO Sp. z o.o., ul. Komunalna 1. Istnieje możliwość  zapoznania się z wyceną 

rzeczoznawcy. 

4. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1000 zł, 

z zaznaczeniem na jaki cel.  Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w 

Wyszkowie nr konta  19 89312 0003 0002 2233 2029 0007 w terminie do dnia 25.08.2017 r. 

Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie. 

5. Osoby przystępujące do przetargu powinny posiadać dokument tożsamości, a w przypadku 

osób prawnych należy przedłożyć dokument uprawniający do reprezentowania firmy ( np. 

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu z Rejestru Przedsiębiorców). 

6. Wadium wpłacone przez uczestnika , który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny nabycia 

samochodu. 

7. Wadium ulega przepadkowi na rzecz sprzedającego w razie uchylenia się uczestnika, który 

przetarg wygrał od zawarcia umowy. 

8. Termin zapłaty za przedmiot sprzedaży pomniejszonej o wpłacona kwotę wadium upływa nie 

później niż 3 dni przed podpisaniem umowy. 

9. Wszelkich informacji  o samochodzie osobowym można uzyskać w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie  pok. 109 



10. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden oferent zaoferuje 

co najmniej 1 postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

11. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny i wady  pojazdu. 

12. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu lub zmiany jego warunków 

w każdym czasie bez podania przyczyn. 

  


